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Forestlight Studio genomför kvittningsemission om 
11 miljoner kronor 
 
Styrelsen för Forestlight Studio AB (publ) (”Bolaget”) har beslutat att genomföra en riktad 
kvittningsemission om 11 miljoner kronor. 
 
I syfte att minska Bolagets skuldsättning och stärka Bolagets balansräkning har styrelsen beslutat, 
med stöd av årsstämmans bemyndigande, att Bolagets aktiekapital ska ökas med högst 6 285 714 
kronor genom emission av högst 3 142 857 nya aktier. Rätt att teckna de nya aktierna ska endast 
tillkomma Bolagets huvudägare Cantus Invest AB och aktieteckning ska ske senast den 31 december 
2011. De nya aktierna emitteras till en teckningskurs om 3,50 kronor per aktie, vilken har fastställts 
baserat på en beräkning av den volymviktade genomsnittliga betalkursen för Bolagets aktie på 
NASDAQ OMX First North under perioden från och med den 16 augusti 2011 till och med den 19 
december 2011. Betalning för de nya aktierna ska erläggas genom kvittning av en del av den fordran – 
motsvarande cirka 11 miljoner kronor1

 
 – som Cantus Invest AB har på Bolaget.  

Efter kvittningsemissionens genomförande kommer Cantus Invest AB att inneha totalt 5 392 672 aktier, 
motsvarande cirka 61,7 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Levin, VD Forestlight Studio AB (publ), Tel: 08-660 43 30, e-post: peter.levin@forestlight.se  
 
 
 
 
 
Om Forestlight Studio:  
Forestlight är ett svenskt filmbolag som producerar datoranimerade filmer. Filmerna görs för en 
internationell marknad och bolaget arbetar med både 3D-animerade spelfilmer och reklamfilmer. I 
Forestlightkoncernen ingår Noble Entertainment samt Fido Film. Filmförlaget och distributören Noble 
Entertainment har releasat fler än 600 titlar sedan år 2002. Fido är en av Skandinaviens största och 
mest välrenommerade animations- och visualeffects-studios, och har hela världen som sitt arbetsfält. 
Bolagets aktier är upptagna till handel på NASDAQ OMX First North. Mangold Fondkommission AB, 
telefon 08- 503 015 50, är bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant. 
www.forestlight.com 
 

                                                           
1 Siffran är avrundad. Exakt emissionslikvid är 10 999 999 kronor och 50 öre. 
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